

## **Ushuaia Holding ApS**

Albert Naurs Vej 16  
8270 Højbjerg  
Central Business Registration No  
39784807

## **Annual report 2018/19**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.11.2019

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Simon Bisbo

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2018/19	6
Balance sheet at 30.06.2019	7
Statement of changes in equity for 2018/19	9
Notes	10
Accounting policies	11

## Entity details

### Entity

Ushuaia Holding ApS  
Albert Naurs Vej 16  
8270 Høbjerg

Central Business Registration No: 39784807

Registered in: Aarhus

Financial year: 01.08.2018 - 30.06.2019

### Executive Board

Simon Bisbo

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Management commentary

### Primary activities

The purpose of the Entity is to own capital in the company PR Invest ApS.

### Development in activities and finances

The result for 2018/19 shows a loss of t.DKK 6, which can be attributed to costs associated with establishing the company. Management considers the result satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2018/19

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>
Other external expenses		<u>(5.670)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(5.670)</b>
		<hr/>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>(5.670)</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>		
Retained earnings		<u>(5.670)</u>
		<b><u>(5.670)</u></b>



**Balance sheet at 30.06.2019**

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>
Other investments		<u>24.000</u>
<b>Fixed asset investments</b>	2	<u><b>24.000</b></u>
<b>Fixed assets</b>		<u><b>24.000</b></u>
Cash		<u>20.330</u>
<b>Current assets</b>		<u><b>20.330</b></u>
<b>Assets</b>		<u><b>44.330</b></u>

## Balance sheet at 30.06.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		50.000
Retained earnings		<u>(5.670)</u>
<b>Equity</b>		<b><u>44.330</u></b>
 <b>Equity and liabilities</b>		 <b><u>44.330</u></b>
 Staff costs	 1	

## Statement of changes in equity for 2018/19

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Contributed upon formation	50.000	0	50.000
Profit/loss for the year	0	(5.670)	(5.670)
<b>Equity end of year</b>	<b>50.000</b>	<b>(5.670)</b>	<b>44.330</b>

## Notes

	<u>2018/19</u>
<b>1. Staff costs</b>	
Average number of employees	<u>0</u>
	<b>Other investments DKK</b>
<b>2. Fixed asset investments</b>	
Additions	<u>24.000</u>
<b>Cost end of year</b>	<u><b>24.000</b></u>
<b>Carrying amount end of year</b>	<u><b>24.000</b></u>
